




    交易披露 

 
 
 
 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 3,338 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $19,266.4000 1,050,257 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 127 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $733.0200 1,050,384 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 35 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $202.0100 1,050,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 28,353 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $163,648.9200 1,078,772 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 897 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $5,177.3400 1,079,669 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 250 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $1,442.9600 1,079,919 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 36,973 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $213,402.1700 1,116,892 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,195 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $6,897.3500 1,118,087 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 332 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $1,916.2500 1,118,419 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 245,470 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $1,416,813.0700 1,363,889 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 7,850 2023 年 5 月 12 日 $5.7718 $45,308.9300 1,371,739 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,180 2023 年 5 月 1212



    交易披露 

 
 
 
 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 18,000 2024 年 3 月 19 日 $5.7488 $103,479.0500 1,506,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 68,500 2024 年 3 月 19 日 $5.7488 $393,795.2700 1,437,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 7,500 2023 年 4 月 4 日 $5.7813 $43,360.0700 1,430,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 87,500 2024 年 3 月 19 日 $5.7488 $503,023.1500 1,342,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 134,000 2024 年 3 月 19 日 $5.7488 $770,344.0200 1,208,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 38,500 2024 年 3 月 19 日 $5.7488 $221,330.1900 1,170,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 29,000 2026 年 4 月 28 日 $5.8014 $168,240.4000 1,141,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 25,500 2023 年 7 月 17 日 $5.7329 $146,188.9500 1,115,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 90,000 2023 年 7 月 21 日 $5.7433 $516,897.0000 1,025,723 

 

完 

 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC 是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。


